﻿
Ru
nd
fu
nk
Pr
od
uk

Ihren Ansprechpartner vor Ort finden Sie unter
Bestellangaben
Das Datenblatt mit den vollständigen technischen Daten ist erhältlich unter PD 5213.9234.21
und auf www.rohde-schwarz.com.
Bestellbezeichnung Typ Bestellnummer
Test Transmitter, Variante .02 R&S®SFE100 2112.4100.02
Test Transmitter, Variante .03 R&S®SFE100 2112.4100.03
Test Transmitter, Variante .12 R&S®SFE100 2112.4100.12
Test Transmitter, Variante .13 R&S®SFE100 2112.4100.13
Optionen
Digitale Modulationssysteme
Coder DVB-T/H R&S®SFE100-K1 2113.4003.02/.12
Coder DVB-C/ISDB-C R&S®SFE100-K2 2113.4026.02/.12
Coder DVB-S/DVB-DSNG R&S®SFE100-K3 2113.4049.02/.12
Coder DVB-S2 R&S®SFE100-K8 2113.4126.02/.12
Coder ATSC/8VSB R&S®SFE100-K4 2113.4061.02/.12
Coder J.83/B R&S®SFE100-K5 2113.4084.02/.12
Coder ISDB-T/ISDB-TSB/ISDB-TB R&S®SFE100-K6 2113.4103.02/.12
Coder MediaFLOTM R&S®SFE100-K10 2113.4161.02/.12
Coder T-DMB/DAB R&S®SFE100-K11 2113.4184.02/.12
Coder DTMB R&S®SFE100-K12 2113.4203.02/.12
Coder DirecTV Legacy Modulation R&S®SFE100-K9 2113.4149.02/.12
Coder CMMB R&S®SFE100-K15 2113.4261.02/.12
Coder DVB-T2 R&S®SFE100-K16 2113.4282.02
Coder ATSC-M/H R&S®SFE100-K18 2113.4326.02/.12
Analoge Modulationssysteme
Coder AM/FM/RDS R&S®SFE100-K170 2113.4426.02
Coder ATV Standard B/G R&S®SFE100-K190 2113.4649.02
Coder ATV Standard D/K R&S®SFE100-K191 2113.4661.02
Coder ATV Standard I R&S®SFE100-K192 2113.4684.02
Coder ATV Standard M/N R&S®SFE100-K193 2113.4703.02
Coder ATV Standard L R&S®SFE100-K194 2113.4726.02
Coder ATV Multistandard R&S®SFE100-K195 2113.4749.02
ARB Waveform Generator
ARB-Waveform Generator R&S®SFE100-K35 2113.4926.02
ARB Speichererweiterung R&S®SFE100-B3 2112.4400.02
R&S®WinIQSim™ Simulationssoftware R&S®SFE100-K350 2113.4949.02
Digitales Basisband
TS-Generator inklusive SDTV Ströme R&S®SFE100-K20 2113.4861.02
TRP Player R&S®SFE100-K22 2113.5268.02/.12
TS-Generator/Player R&S®SFE100-PK20 2113.6041.02
Analoges Basisband
Video-Generator R&S®SFE100-K23 2113.4884.02
Sonstige Ergänzungen
Rauschgenerator R&S®SFE100-K40 2113.4903.02
Leistungsverstärker R&S®SFE100-B90 2112.4900.02
Zweite Festplatte (Compact Flash) R&S®SFE100-B6 2112.4539.02
Extension Board R&S®SFE100-B15 2112.4222.02
Digitaler I/Q-Eingang R&S®SFE100-K80 2113.5245.02/.12
Umbausatz HF-Ausgang Rückseite R&S®SFE100-U1 2112.4297.02
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer  | Printed in Germany (bb)
PD 5213.9234.11 | Version 03.00 | Januar 2010 | R&S®SFE100
Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich | Änderungen vorbehalten
© 2010 Rohde & Schwarz GmbH Co. KG | 81671 München
Service Ihres Vertrauens
J	 Weltweit
J	 Lokal und persönlich
J	 Flexibel und maßgeschneidert
J	 Kompromisslose Qualität
J	 Langfristige Sicherheit
Rohde & Schwarz
Der Elektronikkonzern Rohde & Schwarz ist ein führender